

COMPUTO MANUTENZIONE ORDINARIA PARCO GIOCHI - FRAZIONE TRAPPITELLO												
N.	Cod.	Lavori	part. Ug.	Giorni	h	Lung.	Larg.	H/peso	Unità di Misura	Quantità	Prezzo	Totale
1		Fornitura pavimentazione anti trauma, costituita da Mattonelle anti trauma delle dimensioni 50 x 50 x h. 0,4				17,00	10,00		mq	170,00	€ 45,00	€ 7 650,00
2	1.1.1.1	Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico, etc.										
						17,00	10,00	0,30	mc	51,00	€ 4,02	€ 205,02
3	3.1.1.4	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, etc.										
						17,00	10,00	0,20	mc	34,00	€ 127,20	€ 4 324,80
4	3.2.4	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldata a fili nervati ad aderenza migliorata ...										
						17,00	10,00	3,08	Kg.	523,60	€ 2,04	€ 1 068,14
5		Fornitura, trasporto e messa in opera di obli in plexiglass completo di pannello in polipropilene per "Tropical Maxi"										
6		Fornitura, trasporto e messa in opera di pedana colore giallo per "Tropical Maxi"							a corpo	1,00	€ 950,00	€ 950,00
7		Fornitura, trasporto e messa in opera di gradino in polipropilene dalle dimensioni cm. 100 x cm. 50 x h. 19 per "Tropical Maxi"							a corpo	1,00	€ 220,00	€ 220,00
									a corpo	1,00	€ 310,00	€ 310,00

8	Fornitura, trasporto e messa in opera di sedile in polietilene indurito con supporti in acciaio e catene dalle dimensioni cm. 100 x cm. 50 x h. 19 per "Tropical Maxi" per uso 3-8 anni										a corpo	1,00	€	160,00	€	160,00
9	Fornitura, trasporto e messa in opera di sedile in polietilene indurito con supporti in acciaio e catene dalle dimensioni cm. 100 x cm. 50 x h. 19 per "Tropical Maxi" per uso 0-4 anni										a corpo	1,00	€	240,00	€	240,00
10	Rimozione ghiaietto										a corpo		€	421,76	€	421,76
	Parte del ghiaietto verrà raccolto e aggiunto nella zona rimanente.															
11	Posa pavimentazione anti trauma															
	Operaio Qualificato			2	7						h	14,00	€	24,16	€	338,24
	Operaio Comune			2	7						h	14,00	€	21,82	€	305,48
12	Oneri discarica										a corpo		€	200,00	€	200,00
	Sommano														€	16 393,44
	I.V.A. al 22 %														€	3 606,56
	TOTALE LAVORI														€	20 000,00

Taormina li 10.01.2018

Il Tecnico
F.to Arch. Ramona Ponturo